

توطئه جدید علیه دارالطلبان ورود بدانشگاه

هموطنان بار دیگر ماهیت ضد فرهنگی ضد رنشینان فرهنگ و دانش کشور فاش میشود. بار دیگر این خود فروختگان نشان میدهند که برای ارضای تئوریا و اربابان خود حاضرند دست به اقدامی بزنند تا امکان پرورش استعداد های نسل جوان ما را سد کنند. نتایج کنکور دانشگاه پس از مدتی اوتاب و زرق و برق دادن آن و مسطل گذاشتن جوانان بالاخره عصر چهارشنبه بیست و یکم مرداد ماه اعلام شد و معلوم کردید که این کوه پرهیا هو مور زائیده است. از میان ۱۸۰۰۰ نفر دارالطلبان ورود بدانشگاه فقط ۲۰۵۰ نفر انتخاب شده اند و بنا بنوشته روزنامه های دولتی دانشکده های شهرستانها و اکثر دانشکده های دانشگاه تهران مجبورند اسال رانیمه تعطیل بسربرند. رویه اسال گردانندگان این مراکز فرهنگی در مقابل ظرفیت سالهای گذشته نشان میدهد تا چه حد از تراکم دانشجو در دانشگاهها وحشت دارند و بهر وسیله میخواهند جلو این تمرکز جوانان پر شور و آناه را بگیرند و خود را از سر این "لانه نسا" راحت سازند. برای سرگرم کردن جوانان "مردود" و "مشوب کردن افکار عمومی مسبب این جنایت دست بیک جنک زرگری زده اند. دانشگاه وزارت فرهنگ را مسئول بیسوادی دانش آموزان قلمداد میکند. اولیای وزارت فرهنگ نیز قول میدهند اسال آینده نظر دانشگاہیان را تامین کنند. ولی حنای این نوکران شناخته شده رنگی ندارد. همه میدانند که چرا بجای ۴۰۰۰ نفر اسال ۲۰۰۰ نفر در دانشگاهها پذیرفته میشوند. وزارت فرهنگ بار وضع صد ها ائین نامه هر روز در کار تحصیل دانش آموزان اشکال تازه ای ایجاد میکند بطوری که یک فارغ التحصیل دبیرستان بنا بر نظر عموم شخصی است که در زیر فشار فرهنگ استعماری تمام نیرزی جوانی و سلامت خود را از دست میدهد فارغ التحصیل دبیرستان که دارالطلب ورود بدانشگاه شده است کسی است که او هفتخوان ائین نامه های وزارت فرهنگ گذشته است. اولیای فرهنگ با چه روی میتوانند و قیحانه زیر بیسوادی دارالطلبانرا محمه بگذارند مگر این وزارت فرهنگ و این دانشگاه در د و مملکت باد و سیستم و د و حکومت قرار دارند؟ توطئه اینست که دانشگاه میخواهد کم بود ظرفیت و سیاست ضد انسانی خود را در زیر ماسک "بیسواد ی" فارغ التحصیلان دبیرستان بپوشاند و جوانان را مرعوب ساخته ریاس و نا امید ی را در دل جوانان بکارند. میخواهند دانشگاه را تبدیل بیک مکتب خانه قرون وسطائی نمایند. اداره امور کنکور زیر نظر سازمان جاسوسی انتظامات دانشگاه - طرح تستهای غیر علمی برای کنکور و کنار گذاشتن دانشجویان اراده بسنوان "عدم صلاحیت اجتماعی" و "یا بود در" لیست سیاه "ار هیات - تسحیح کنندگان اوراق کنکور از همان ابتدای مسخره و مفتضح نتایج کنکور را روشن میساخت. همه میدانستند که گردانندگان دانشگاه موقع اعلام نتایج کنکور تخم در زرده خراهند گذاشت و هنوز چیزی هم طلبکار میمانند. اینجاست که همه میفهمند معنی این بیسوادی چیزی جز آزادگی - تن ندادن بدیکتاتوری و وطن خواهی نیست.

دانش آموزان که بخوبی بمفهوم این رویه های ضد فرهنگی و ضد ملی واقفند از صبح پنجشنبه ۲۲ مرداد مقابل در - جنوبی دانشگاه تجمع کرده و نخستین اقدام خود را بصورت امضای توماری جهت احقاق حقوق خسود عملی کردند. آنها نمیخواهند و نمیگذارند شتر قربانی این خواسته های کثیف نوکران دانشمند - نمای هیات حاکمه مستبد و اربابان استعمارگر آنها شوند. این شانزده هزار جوان مردود کنکور اینده شوم و وحشتناک بیکاری و نا بسامانی را بحیان میبینند و جاست که برای نجات از سرگردانی و در ماندگی فردا - امروز نگذارند حقشان ضایع شود.

سازمان دانشجویان جبهه ملی ایران این توطئه شوم و ضد انسانی حکومت دیکتاتوری دست نشانده - استعمار را محکوم میکند و پشتیبانی جدی تمام دانشجویان ایران و محافل ملی را از خواسته های منطقی جوانان "مردود" اعلام مینماید. سازمان دانشجویان جبهه ملی ایران میخواهد هر چه زود تر به خواسته های حقه دارالطلبان کنکور رسیدگی شود و حداقل ظرفیت دانشکده ها مطابق سالهای قبل در نظر گرفته شود.

ما بگردانندگان کنکور و کسانی که بناحق در راس دانشگاه قرار گرفته اند هشدار میدیم که مواظب اعمال و رفتار خود باشید و عواقب شوم روشهای ضد فرهنگی و ضد ملی خود را در نظر داشته باشید.